Nr druku: 7/LV/23
projekt
UCHWALA NR LV/.../2023
RADY POWIATU W POLICACH

z dnia 30 czerwca 2023 r.

zmieniajaca uchwal¢ w sprawie uchwalenia budzetu Powiatu Polickiego na 2023 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w zwigzku z art. 214 pkt 1 oraz art. 215
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692,
1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803) uchwala sig¢, co nastgpuje:

§ 1. W uchwale Nr XLV111/319/2022 Rady Powiatu w Policach z dnia 23 grudnia 2022 r.
w sprawie uchwalenia budzetu Powiatu Polickiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj.
Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 445, 1178, 1278, 1632, 2360, 2986 i 3467) wprowadza
si¢ nastepujace zmiany:
1) w § 17 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

,»2) dokonywania w ciggu roku budzetowego zmian w budzecie polegajacych
na przenoszeniu wydatkéw miedzy rozdzialami i1 paragrafami tego samego dzialu
klasyfikacji budzetowej, w tym rowniez na uposazenia i wynagrodzenia ze stosunku
pracy oraz wydatkow majatkowych;”;

2) zalacznik nr 5 otrzymuje brzmienie okreslone w zalaczniku nr 1 do niniejszej uchwaty;
3) zalacznik nr 8 otrzymuje brzmienie okre§lone w zataczniku nr 2 do niniejszej uchwaty;
4) zalgcznik nr 13 otrzymuje brzmienie okreslone w zatgczniku nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjegcia.



Zatgcznik nr 1
do uchwaty Nr LV/.../2023
Rady Powiatu w Policach
z dnia 30 czerwca 2023 r.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan wykonywanych na podstawie porozumien (umoéw) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2023 r.

w ziotych

Dziat

Rozdziat

Dotacje
ogotem

Wydatki
ogo6tem
(6+12)

z tego:

Wydatki biezace

z tego:

Wydatki jednostek budzetowych

Wynagrodzenia
i sktadki od nich
naliczane

Wydatki zwigzane
z realizacjg zadan
statutowych

Dotacje na
zadania biezace

Swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych

Wydatki na programy
finansowane
z udziatem srodkow
pochodzacych
z budzetu Unii
Europejskiej
oraz niepodlegajacych
zwrotowi srodkéw
z pomocy udzielanej
przez panstwa
czlonkowskie
Europejskiego
Porozumienia
o Wolnym Handlu
(EFTA) oraz inych
sSrodkow
pochodzacych ze
zrodet zagranicznych
niepodlegajacych
zwrotowi, w czesci
zwiazanej
z realizacja zadan
Powiatu

Wydatki
majatkowe

4

5

8

1

801

80148

2130

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

85395

2317

26 206,55

26 206,55

26 206,55

0,00

0,00

0,00

0,00

26 206,55

0,00

853

85395

2319

2 960,45

2 960,45

2 960,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

90095

2319

1206 528,37

1206 528,37

1206 528,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

92695

2310

200 000,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogotem

1435 695,37

1 435 695,37

1 435 695,37

0,00

0,00

0,00

0,00

26 206,55

0,00




publicznych w 2023 r.

Zatgcznik nr 2

do uchwaty Nr LV/.../2023
Rady Powiatu w Policach
z dnia 30 czerwca 2023 r.

Dotacje podmiotowe z budzetu Powiatu Polickiego dla jednostek spoza sektora finanséw

w zfotych

Lp. Dzial | Rozdziat 8§ Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6
1 801 80120 | 2540 |Casus Spétka z 0.0. w Grudzigdzu 50 000,00
2 801 80120 | 2540 |Fundacja Krélowej Sw. Jadwigi 671 525,00
3 853 85311 2580 |Warsztaty Terapii Zajeciowej w Policach 120 480,00
Ogoétem 842 005,00




Dochody i wydatki planowane z rzagdowego Funduszu Polski tad

Zatgcznik nr 3

do uchwaty Nr LV/.../2023
Rady Powiatu w Policach
z dnia 30 czerwca 2023 r.

w zfotych

1 2 3 4 5 10 " 12
600 | 60014 | 6370 13 050 000,00 13 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 050 000,00
854 | 85495 | 6370 0,00 545 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 600,00
Ogétem 13 050 000,00 13 595 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 595 600,00




Uzasadnienie.

Projekt uchwaty przedktada Zarzad Powiatu w Policach w trybie § 21 ust. 1 pkt 1 Statutu
Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468).

Przepis art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U.
22022 r. poz. 1526 z p6ézn. zm.) stanowi, ze do wylgcznej wiasciwos$ci rady powiatu nalezy
uchwalanie budzetu powiatu.

Natomiast zgodnie z art. 214 pkt 1 i art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z p6zn. zm.):

1) w zalgcznikach do uchwaly budzetowe] zamieszcza si¢ zestawienie planowanych kwot
dotacji udzielanych z budzetu jednostki samorzadu terytorialnego;

2) zestawienie, o ktorym mowa w art. 214 pkt 1, sporzadza si¢ w podziale na dotacje
dla jednostek sektora finanséw publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansow
publicznych;

3) w zestawieniu, o ktorym mowa w art. 214 pkt 1, wyodrebnia si¢ dotacje przedmiotowe,
podmiotowe i celowe zwigzane z realizacjg zadan jednostki samorzadu terytorialnego.

Potrzeba dokonania zmian w uchwale Nr XLVI11/319/2022 Rady Powiatu w Policach

z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budzetu Powiatu Polickiego na 2023 rok

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 445 z p6zn. zm.) wynika z:

1) konieczno$ci uszczegdtowienia upowaznienia Zarzadu Powiatu w Policach dotyczacego
przenoszenia w ciggu roku budzetowego wydatkow na uposazenia i wynagrodzenia
ze stosunku pracy oraz wydatkow majatkowych;

2) wniosku Naczelnika Wydziatu Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Policach
o dokonanie zmian odpowiednio:

a) w zalgczniku nr 8, w zwigzku ze zmniejszeniem kwoty dotacji podmiotowej udzielonej
z budzetu Powiatu Polickiego dla jednostek spoza sektora finansow publicznych
w 2023 r. o kwote 450 100,00 zt (Lp. 2),

b) w zalaczniku nr 13, w zwigzku z dostosowaniem planu wydatkow do obecnie
zawartych uméw o kwote 8 954 400,00 zt (Lp. 2);

3) wniosku Naczelnika Wydziatu Finanséw i Budzetu Starostwa Powiatowego w Policach
0 dokonanie zmian odpowiednio:

a) w zalaczniku nr 5, dotyczacym dochodow i wydatkow zwigzanych z realizacja zadan
wykonywanych na podstawie porozumien (umoéw) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego w 2023 roku o kwotg 80 000,00 zt (Lp.1),

b) w zalagczniku nr 13, polegajacej na zmniejszeniu planu dochoddéw z rzadowego
Funduszu Polski Lad o kwote 9 500 000,00 zt (Lp. 2).

W zwiazku z powyzszym zachodzi potrzeba podjecia przez Rade Powiatu w Policach
uchwaty w tej sprawie.

Na oryginale wtasciwy podpis
Skarbnika Powiatu Polickiego
Joanny Wawrzyckiej



